

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3012, 3013 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บ.น.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 65 - 11

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ทอ.

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 90 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	125,590.00	1.2972	162,915.34	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้งทุก รายการ
2	งานโครงสร้าง	269,997.28	1.2972	350,240.47	
3	งานสถาปัตยกรรม	4,969,900.00	1.2972	6,446,954.28	
4	งานระบบไฟฟ้า	468,790.00	1.2972	608,114.38	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	194,995.60	1.2972	252,948.29	
	รวมค่างานต้นทุน	6,029,272.88	1.2972	7,821,172.76	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			7,821,172.76	

เนื้อที่ของอาคารที่ปรับปรุง จำนวน 1,750 ตร.ม. เจลลี่ 4,469 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักกริน ภูวเดชาพงศ์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง น.ต.

(ปุณณิฉัตร แสงเกต)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ์ คำเจริญ)

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3012, 3013 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บม.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 65 - 11

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย								
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่)	557	ตร.ม.	-	-	25.00	13,925.00	13,925.00	
	- รื้อฝ้าโครงคร่าวฝ้า ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	438	ตร.ม.	-	-	25.00	10,950.00	10,950.00	
	- รื้อสกัดผิวผนังกระเบื้องเซรามิค (ห้องน้ำ)	43	ตร.ม.	-	-	35.00	1,505.00	1,505.00	
	- รื้อบัวเชิงผนัง (ไม้เนื้อแข็ง)	10	ห้อง	-	-	55.00	550.00	550.00	
	- รื้อผิวพื้นกระเบื้องยาง	405	ตร.ม.	-	-	15.00	6,075.00	6,075.00	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเซรามิค (ห้องน้ำ)	35	ตร.ม.	-	-	50.00	1,750.00	1,750.00	
	- รื้อถอนผนังอิฐถือเค็ม (ผ.04)	320	ตร.ม.	-	-	32.00	10,240.00	10,240.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	20	ชุด	-	-	70.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) + ช่องแสง	20	ชุด	-	-	120.00	2,400.00	2,400.00	
	- รื้อถอนประตู PVC พร้อมวงกบ (ห้องน้ำ)	20	ชุด	-	-	70.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	20	ชุด	-	-	70.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบไม้ 3 ช่อง (บานเปิดคู่)	10	ชุด	-	-	95.00	950.00	950.00	
- รื้อตู้ซิงค์แบบบั้งยอของเดิมพร้อมฐานปูน	10	ชุด	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00		
- รื้อก๊อกน้ำพร้อมอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม	20	ชุด	-	-	25.00	500.00	500.00		
- รื้อถอนโคมไฟ/ปลั๊กไฟ พร้อมสายไฟ	250	ชุด	-	-	35.00	8,750.00	8,750.00		
	รวมเงินงานรื้อถอนและขนย้าย จำนวน 1 หลัง							62,795.00	
	รวมเงินงานรื้อถอนและขนย้าย จำนวน 2 หลัง							125,590.00	